



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de octubre de 2016

RAMO 14-SECRETARÍA DE PESCA Y ACUACULTURA
UNIDAD 08-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Cuarto Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Dirección de Desarrollo Pesquero

FOLIO S1402-0028

21111140232321D131000F024007601910L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0900	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662XL, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 360, NO. PARTE CZ105AL.	PIEZA	1	\$289.96	\$289.96	16	\$336.35
0943	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN048AL.	PIEZA	1	\$468.18	\$468.18	16	\$543.09
0944	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN046AL.	PIEZA	1	\$468.18	\$468.18	16	\$543.09
0945	CARTUCHO MARCA HP, NO. 951XL, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CN047AL.	PIEZA	1	\$468.18	\$468.18	16	\$543.09
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$26.83	\$53.66	16	\$62.25
0985	CONSUMIBLE, SPRAY LIMPIADOR ANTIESTATICO, 450 GR.	PIEZA	1	\$46.43	\$46.43	16	\$53.86
0990	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	17	\$46.12	\$784.04	16	\$909.49

SUBTOTAL: \$2,578.63
I.V.A: \$412.58
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$2,991.21